APOWER

AP5500

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20204

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500 APT. 20204 APUWEH

B3prB-CX9Ma aAsurartens

1 V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500 APT. 20204

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 130101-00071-00 BonT M6x1x20 (8.8) 4 41 30101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 2
2 120021-00004-00 Kpbiwka ronosku bnoka 1 42 30136-00080-00 LlUanba anomuHnesasn 12x20x2 1
3 134024-00002-00 XomyT B8 1 43 \ \ \
4 34023-00021-00 Tpybka canyHa 10x15x35+135 1 44 34011-00017-00 Kaptep gsuratens 1
5 133048-00028-00 [Mpoknaaka KPbILLKW rOMOBKK 1 45 134007-00012-00 CanbHuk koneHBana 35x52x8 2
6 130101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 9 46 20028-00029-00 Mogynb 3axuraHus 1
7 34021-00001-00 [Oedonektop ronosku 6noka 1 47 30101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
8 130121-00034-00 Taitka kopombicnia M6x0,75 2 48 33099-00047-00 | MaxoBuk 1
9 130134-00005-00 lMpwxumHas BTyNKa kopombicra 2 49 33155-00042-00 |KpbinbyaTka 1
10 34019-00005-00 |Kopombicno knanaxa 2 50 134022-00008-00 bapabaH ctapTepa 1
11 130110-00033-00 ' LUnunska M6/M8x55 (kopomMbicno) 2 51 130125-00035-00 [aitka M16x1,5 (8.8) 1
12 133141-00022-00 Bpalyatenb BbINyCKHOrO Knanaxa 1 52 20010-00069-00 |PyuHoi cTapTep B cbope 1
13 134016-00007-00 | Tapenka knanaHa 2 53 134024-00008-00 | XomyT 5,5x9 (PAG) 2
14 134015-00004-00 | KnanaHHas npyxuHa 2 54 133246-00003-00 MacnsHbIi curHanusaTtop 1
15 34016-00008-00 Ceano npyxuHbl knanaHa 2 55 |34026-00008-00 |Tsara perynsitopa 060poToB 1
16 1 34007-00001-00 CanbHuK BNYCKHOrO KnanaHa 1 56 |34025-00007-00 Peivar perynstopa o6opoTos 1
17 134017-00008-00 |HanpaenstoLas Tonkatens 1 57 |34015-00010-00 |MpyuHa TOHKOM PerynmnpoBKu 1
18 130101-00506-00 Bont M10x1,25x80 (10.9) 4 58 |34015-00020-00 |MpysxwuHa perynupoBku 060poTOB 1
19 120023-00008-00 lonoska Groka LunuHapa 1 59 120022-00036-00 KpoHLTeitH perynstopa 06opoToB 1
20 30110-00020-00 | LUnmnbka M6/M8x110 (kap6) 2 60 |34006-00017-00 LWnnuHT 1,2x8 1
21 133048-00053-00 [Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka 1 61 30136-00095-00 LWaiba noBopoTHOro pbiyara 8x17x1 1
22 34012-00014-00 |Bo3nyxo3abopHuk 1 62 134007-00002-00 CanbHWK NOBOPOTHOrO phivara 8x14x5 1
23 33048-00078-00 [Mpoknaaka kap6iopaTopa 1 63 |34026-00005-01 |MoBOPOTHBIN pbiyar 1
24 20024-00074-00 Kapbtopatop B cbope 1 64 30125-00027-00 |aika M10x1,25 (8.8) 1
25 33048-00047-00 MMpoknaaka BO3AYLLIHOTO (hunbTPa 1 65 |33247-00010-00 | JaTumk ypoBHs Macna 1
26 30125-00002-00 |laitka M6x1,0 (8.8) 2 66 30101-00342-00 BonT M6x1x16 (8.8) 2
27 20025-00039-00 BosgywwHbin dmnbTp B cbope 1 67 \ \ \
28 20027-00010-00 Cseya 3axuranus F7TC 1 68 30141-00112-00 |MogwwmnHuk 6202-P6 2
29 30110-00027-00 LUnmnbka M8/M8x35 (rnywwmTens) 2 69 |34033-00001-00 | BanaHcMpOBOYHbIV Ban 1
30 |34006-00007-00 Wtndht 10x12x20 2 70 120012-00013-00 Pacnpeapan B cbope 1
31 133048-00034-00 MMpoknazaka ronoky UMIMHApa 1 71 133048-00063-00 |Mpoknapaka KpblLKW KapTepa 1
32 134020-00010-00 LUraHra Tonkatens 2 72 120011-00041-00 Konexsan B cbope 1
33 /34013-00012-00 KnanaH BnyckHoi 1 73 |34006-00001-00 |LWtndpt 8x6,4x12 2
34 34013-00030-00 KnanaH BbinyckHOM 1 74 130141-00116-00 MogwmnHuk 6207 1
35 |34008-00006-00 Tonkatenb knanaHa 2 75 120013-00004-00 |LieHTpobexHbli perynsrop 1
36 120084-00008-00 KomnnekT nopLUHEBLIX Konew, 1 76 |20026-00004-00 | MacnsHbli Lwyn 1
37 134004-00013-00 MopueHb 1 77 133129-00016-00 Kpbliwwka kapTepa 1
38 |34006-00015-00 |MopLuHeBON nanew, 1 78 130101-00370-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 7
39 130150-00023-00 CronopHoe KonbLo NanbLa 2

40 20008-00007-00 |LUaTyH B cbope 1

V1:20921




BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500 APT. 20204 AP“WEH

B3pbiB-cxema reHepaTopa

3 V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500 APT. 20204

APOWER

Cnucok 3anyacTen reHepaTopa

Ne

Koa petanu

Onucanue

Kon

79

33138-00017-00

PeanHoBast 3arnyLlka

80

30101-00326-00

Bont M5x0,8x12 (8.8)

81

33082-00230-01

Kpblwka anbTepHaTopa

82

20044-00015-00

AsTOMaTIY. perynaTop HanpsXxeHna

83

30101-00329-00

Bont M5x0,8x16 (8.8)

84

30101-00108-00

Bont M10x1,25x265 (8.8)

85

30136-00010-01

LLlanba nnockas 10x20x2

86

33085-00058-00

KpoHLWTENH ansTepHaTopa

87

30101-00086-00

Bont M6x1x180 (8.8)

88

30100-00026-00

Bont M5x0,8x214 (8.8)

89

20029-10201-00

AnbTepHaTop B cbope

89-1

20046-03195-00

Cratop

89-2

20256-02085-00

Potop

89-3

20107-00021-00

KnemmHast konogka

89-4

20183-00015-00

LWeTkn

90

30136-00025-00

LLlanba nnockas 5x10x1

91

30139-00005-00

Larba npyxuHHas 5

92

30128-00018-00

[aiika HelnoHoBast M5x0,8

93

20260-04241-00

[suratens B cbope

94

33499-00027-00

KpoHLUTElMH BO3ayLLHOMO unbTpa

95

30125-00019-00

Faiika M6x1,0 (8.8)

96

30125-00023-00

laitka M8x1,25 (8.8)

97

30121-00007-00

Faiika M8x1,25 (8.8)

98

33339-00062-00

BrinyckHow konnektop

99

30101-00361-00

Bont M8x1,25x25 (8.8)

100

33048-00094-00

I'Ipoxnanka rmywunrens

102

30139-00036-00

LLlanba npyxuHHas 8,5

103

30121-00007-00

laitka M8x1,25 (8.8)

104

20202-00414-01

mywwmTens

105

34030-00038-00

AmopTusarop

106

30125-00023-00

Faiika M8x1,25 (8.8)

107

34030-00148-00

TpaHCnopTMPOBOYHas onopa

108

34030-00040-00

AmopTusarop

109

34023-00004-00

TonnueHbI wnaHr 4,5x8,5x180

110

20133-00002-00

TonnueHbIA KpaH

111

34024-00002-00

XomyT B8

112

20130-00354-06

TonnueHbIN bak 25n

113

30101-00407-00

Bont M6x1x25 (8.8)

114

30136-00074-00

Llanba TonnueHoro 6aka 6x22x2

115

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

116

20114-04240-00

NepenHsst naHenb B cbope

116-1

31026-00139-00

[naBHbIN BbIKNOYATENb

116-2

70005-00182-00

Lndbposoin gucnnen "3 8 1"

116-3

70010-00929-00

Jlamna Huskoro YPOBHA Macna

116-4

31037-00044-03

3awuura no Toky 1P/22A/1,15

116-5

31038-00024-00

Tennosas 3awwta 16A

116-6

31034-00025-00

Posetka 230B/16A

116-7

31034-00065-00

Posetka 230B/32A

116-8

70009-00396-00

Knemma 3azemneHusi

117

20090-01445-00

Pama reHepatopa

118

34040-00093-01

bokoBas nepeknaamHa

119

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

120

34030-00058-00

PeanHoBas Hoxka

B laAaaapmp NN aaaasasapsarAaNAaaaNNasrENNN AN AN NN EeE AN A Al alaNnE Aol

V1:20921



APOWER

BEH3WHOBbLIVN FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500 APT. 20204

3ﬂeKTpM‘-IeCKaFI cXemMa

ABTOMATUYECKUN
AnbmepHamop o] o e Manens
2,5 M - eeHepamopa
_I BIkntouwaTens 1P-22A ) Tennosas ﬁ ﬁ
3awmTa 16A
CEGE) )
-
Cunosas Aucnneit ﬁ\w PoseTka PoseTka
obmoTKa = Sopsi 2308 16A 230B 32A
cratopa _ 9, et 5
YY) . JKenmo-3enetbiil 2,5 MM’ MNepeknioyartens reHepartopa
= BERERE
BbinpAmMuUTENb BbIK/ o0 [ e
KOpuYHeebll 2510
= - | M \ BK/
_Iﬁ«w(Jj\/_M KopuyHeas!l 1
OBmOoTKa TONNUBHOIO KopuuHeasbili
knanaHa kapbiopartopa & ,P
ceemno-
b ] ‘ __u
4 3 + = 3eneHsill YepHbiil oo
i 8 8 Namnouka Kenmo-3eneHbi I
benbii o o =
== {1 il H
3eneHsil
" _” O O i
& 8 8 -
CuHU = =1k =
_ m— e 5 =
20 wenmelii w m, 3
cuHuil o 5 m a2 &
= O o 3 u.ﬁ_
ObmoTka ) & |\_|!
BCriomoraTenbHas = T —
©
F = IN| [3588 I
| B& N\
— KpacHsill .
O == <3
@
LLeTkn & _ ﬂ I_!
YepHbIl == = =
L p— —
1 =H-] " Ceeva Karywka
ObmoTka : [aruuk ypoena VHAWMKaTOp YpOBHSA ARl Al
B036YHAEHNS TONNMBHLIM KNANaH ~ MOTOPHOTO ~ MOTOPHOro Macna geprnranng h
kapbtopaTopa macna euzamellb

V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP5500 APT. 20204 AP"WEH

FabGapuTHble pasmepsbl

683

6 V1:20921






	Лист1

